

Sławno, dnia 2 grudnia 2015 r.

RSSA.271.33.2015

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Uprzejmie prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej formularza ofertowego oraz pozostałych załączników dotyczących części formalnej, w formie edytowalnej.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej zostały zamieszczone na stronie internetowej.

Pytanie nr 2: W nawiązaniu do zapisów § 16 pkt. 1.1) a) wzoru umowy:

1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień umowy ...:

1) W zakresie zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy w przypadku:

a) wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy skutkujących niemożliwością dotrzymania terminu określonego w Rozdziale V, ...

prosimy o wyjaśnienie, czy do przyczyn niezależnych od Wykonawcy można zaliczyć niesprzyjające warunki pogodowe, tzn. mróz?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że do okoliczności niezależnych od Wykonawcy skutkujących niemożliwością dotrzymania terminu realizacji zamówienia można zaliczyć m. in. niesprzyjające warunki pogodowe, np. mróz.

Wójt

Ryszard Stachowiak